



ISO'dan sürdürülebilir üretim için 5 hamle

Sürdürülebilirlik çalışmalarını beş tematik alanda yürüttüklerini söyleyen **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, bu alanları 'İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Sanayi', 'Döngüsel Ekonomi', 'İşin Geleceği', 'Güvenli Çalışma Ortamı', 'Sürdürülebilir Finans' olarak açıkladı.

İSTANBUL Sanayi Odası'nın (ISO) sürdürülebilir üretim vizyonu kapsamındaki çalışmaları, **ISO Başkanı Erdal Bahçivan** ve **ISO Yönetim Kurulu Üyesi ve ISO Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Mustafa Tacir'in** katıldığı toplantıda paylaşıldı. Bahçivan, sürdürülebilirliğin önemine işaret ederek, bugün sürdürülebilirliğin, G7 ülkelerinden G20 ülkelerine, gelişmekte olan ülkelere kadar artık tüm ülkeleri en üst düzeyde kapsayan bir gündem haline geldiğini söyledi.

Sorumlu hissediyoruz

Sürdürülebilir üretim vizyonları hakkında detayları paylaşan Bahçivan, bu kapsamda kurdukları ve ilk toplantısını da bu hafta gerçekleştirdikleri 'ISO Sürdürülebilirlik Platformu' hakkında bilgi verdi. Kalkınma anlayışlarında, üretim ve sanayi stratejilerinde çevresel sorunlara ve iklim değişikliğine yer vermeyen ülkelerin, uluslararası rekabette kaybedeceği yeni bir dünya düzeni ile karşı karşıya olduğunu belirten Bahçivan, "Diğer yandan pandemi nedeniyle yaşamakta olduğumuz küresel kriz bize ekonomi, sosyal hayat ve doğanın birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu bir kez daha gösterdi. Ayrıca karşı karşıya olduğumuz zorlukların hiçbir ülke tarafından tek başına çözülemeyeceği ve tüm dünyanın iş birliği içinde çalışması gerektiğini de hatırlattı. Burada esas olan, üretim ve çeşitliliğin devamlılığı sağlanırken çevrenin ve doğal yaşamın da korunmasıdır. Başka bir ifade



ile sürdürülebilirlik, kendi ihtiyaçlarımızı, gelecek nesillerin ihtiyaçlarından ödün vermeden karşılayabilmemizdir. Bunu ülke olarak yapabilmek adına kendimizi de sorumlu hissediyoruz" diye konuştu. **ISO Başkanı Bahçivan**, iklim krizi ve sürdürülebilirlik bağlamında yaşanan güncel gelişmelerin **sanayicilere** önemli bir misyon ve sorumluluk yüklediğini söyledi. Bu konuda geçen yıldan bu yana geleceğe ilişkin bir yol haritası hazırladıklarını aktaran Bahçivan, şu bilgileri verdi: "Çünkü bu öyle bir konu ki **sanayinin** tabanını, temel sektörlerini farklı farklı boyutta tetikleyecek birçok faktör ile karşı karşıyayız. İşte bu nedenle biz kurumsal olarak kendimizi, **sanayimize** yönelik tehditlere karşı güçlü bir rehberlik oluşturmak zorunda hissettik. Ülkemiz **sanayisinin** dünyanın bugün en önemli gündem konusu haline gelmiş olan sürdürülebilirlik bağlamındaki

dönüşümü, önemli bir gereklilik. Bu nedenle sürdürülebilirlik çalışmalarımızı yürütmek üzere organizasyon yapıyoruz da bir değişikliğe gittik ve **ISO Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi'ni** hayata geçirdik. Yeni oluşturduğumuz şubemiz, ilgili diğer şubelerimiz ve kendi sürdürülebilirlik alanında yarattığı değerle öne çıkan S360 firmasından aldığımız güçlü danışmanlık desteği ile **sanayimize** yol gösterecek bir merkez görevini görecektir. **ISO** olarak sürdürülebilirlik yolculuğunda **sanayimizin** yanında güçlü bir paydaş olarak yer almak üzere vizyonumuzu '**Sanayi** şirketlerimizin, küresel değer zincirinde yüksek katma değer üretmelerine ve rekabetçi sürdürülebilirlik yetkinliklerini artırmalarına destek olmak' şeklinde güncelledik." **Erdal Bahçivan**, bahsettiği vizyon kapsamında sürdürülebilirlik çalışmaları beş tematik alanda yürüttüklerine işaret

ederek, bu alanları 'İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Sanayi', 'Döngüsel Ekonomi', 'İşin Geleceği', 'Güvenli Çalışma Ortamı', 'Sürdürülebilir Finans' olarak açıkladı.

Zaman kaybına tahammül yok

Platform kapsamında yapılacak çalışmalar hakkında bilgi veren Bahçivan, sürdürülebilirlik konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla yoğun ve seri sürdürülebilirlik eğitim programları düzenleyeceklerini söyledi. Bahçivan, bu süreçteki zaman kaybına artık **Türk sanayisinin** tahammülü olmadığını altını çizerek, yaşanacak olan tüm gecikmelerin, ekonominin ve **sanayinin** rekabet gücüne olumsuz yansıyacağını ve böylece **sanayinin** hem finansman kaynaklarına ulaşmasını güçleştirceğini ve hem de ciddi pazar kayıplarına yol açabileceğini dile getirdi.



'Sürdürülebilir üretim' için yol haritası

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO), tematik alanda yürütüyoruz: küresel iklim değişikliği ve uluslararası ticarete dönüşen beklentilere Türk sanayicisinin uyum sağlaması için bu yıl odaklandığı "Sürdürülebilir Üretim" vizyonunu ve öncü adımlarını, düzenlediği basın toplantısında açıkladı. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'m ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, ISO Yönetim Kurulu Üyesi ve ISO Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Mustafa Tacir de katıldı.

ESAS OLAN ÜRETİM

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, pandemi nedeniyle yaşanan küresel krizin, ekonomi, sosyal hayat ve doğanın birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu gösterdiğini belirterek "Kalkınma anlayışlarında, üretim ve sanayi stratejilerinde çevresel sorunlara ve iklim değişikliğine yer vermeyen ülkeler, uluslararası rekabette kaybedeceği yeni bir dünya düzeni ile karşı karşıya. Burada esas olan; üretim ve çeşitliliğin devamlılığı sağlarken çevrenin ve doğal yaşamın da korunmasıdır" dedi.

ESAS OLAN ÜRETİM

BEŞ TEMATİK ALAN

Sürdürülebilirlik çalışmalarını beş tematik alanda topladıklarını belirten Bahçivan, sözlerini şöyle sürdürdü: "ISO olarak sürdürülebilirlik yolculuğunda vizyonumuzu "Sanayi şirketlerimizin, küresel değer zincirinde yüksek katma değer üretmelerine ve rekabetçi sürdürülebilirlik yetkinliklerini arttırmalarına destek olmak" şeklinde güncelledik. Bu vizyon doğrultusunda sürdürülebilirlik çalışmalarımızı şu beş

BEŞ TEMATİK ALAN

enerjiye geçiş ile küresel sera gazlarını yüzde 55 oranında düşürürken, kalan yüzde 45'i de dögüsel ekonomi ile azaltabiliriz düşüncesiyle ikinci tematik alanımızı dögüsel ekonomi olarak belirledik.

3. Yaşanan teknolojik dönüşüm ile birlikte sosyo-ekonomik kutuplaşmanın küresel ölçekte işsizliğe, gelir eşitsizliğine ve sosyal istikrarsızlığa yol açması bekleniyor. Bu sebeple işin geleceği üçüncü tematik alanımızı oluşturuyor.

4. Dördüncü tematik alanımız ise güvenli çalışma ortamı.

5. Son tematik alanımızı sürdürülebilir finans olarak belirledik."

1. İklim

Değişikliği ve Sürdürülebilir Sanayi alanında; iklim değişikliğinin sektörel etkilerine ve hem bu etkileri azaltmaya hem de etkilere uyum sağlamaya yönelik çalışmalar a l a r a odaklanacağız.

2. Enerji verimliliği ve yenilenebilir

enerjiye geçiş ile küresel sera gazlarını yüzde 55 oranında düşürürken, kalan yüzde 45'i de dögüsel ekonomi ile azaltabiliriz düşüncesiyle ikinci tematik alanımızı dögüsel ekonomi olarak belirledik.

3. Yaşanan teknolojik dönüşüm ile birlikte sosyo-ekonomik kutuplaşmanın küresel ölçekte işsizliğe, gelir eşitsizliğine ve sosyal istikrarsızlığa yol açması bekleniyor. Bu sebeple işin geleceği üçüncü tematik alanımızı oluşturuyor.

4. Dördüncü tematik alanımız ise güvenli çalışma ortamı.

5. Son tematik alanımızı sürdürülebilir finans olarak belirledik."

TÜRK SANAYİSİNİN TAHAMMÜLÜ KALMADI

Bahçivan, sürdürülebilir



üretim konusunda raporların ve analizlerin ötesinde, uygulama öncelikli bir yaklaşımı da benimsediklerini belirterek şöyle konuştu: "Farkındalığın artırılması, böylece şirketlerdeki bilgi eksikliklerini gidermek ve nitelikli iş gücünün yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla yoğun ve seri sürdürülebilirlik eğitim programları düzenleyeceğiz. Bütün bu çalışmalara bu kadar önem vermemizin en önemli nedeni, bu süreçteki zaman kaybına artık Türk sanayisinin tahammülünün olmamasıdır. Çünkü yaşanacak olan tüm gecikmeler, ekonomimizin ve sanayimizin rekabet gücüne olumsuz yansıtacak, sanayicinin hem finansman kaynaklarına ulaşmasını güçleştirecek hem de ciddi pazar kayıplarına yol açabilecek."



TÜRKİYE GECİKMEMELİ İSO'dan Paris İklim Anlaşması vurgusu

İstanbul Sanayi Odası (İSO), küresel iklim değişikliği ve uluslararası ticarete dönüşen beklentilere sanayicilerin uyum sağlaması için bu yılki çalışmalarının odağını "Sürdürülebilir Üretim" olarak belirlediğini açıkladı.

Türkiye'nin G20 ülkeleri içinde Paris İklim Anlaşması'nı imzalayan ama parlamentosunda henüz onaylamayan tek ülke olduğuna dikkat çeken İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, "Bu konuda oluşacak her türlü gecikme, ülkemiz için ileride çok daha zor kapanacak. Türk sanayicileri olarak 'Paris İklim Anlaşması'nı parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istiyoruz" uyarısında bulundu. • Ekonomi Servisi



ISO BAŞKANI ERDAL BAĞÇIVAN, 'ISO SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PLATFORMU' TANITIMINDA KONUŞTU:

İklim anlaşmasını onaylamamanın savunulacak bir tarafı kalmadı

MERVE YİĞİTÇAN - İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bağçivan**, Türk **sanayicileri** olarak, 'Paris İklim Anlaşması'nın parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istediklerini söyledi: "Bildiğiniz gibi Türkiye, G20 ülkeleri içinde henüz Paris İklim Anlaşması'nı imzalayan ama parlamentosunda onaylamayan tek ülke. Dünyada da Eritre, İran, Irak, Libya, Güney Sudan ve Yemen ile birlikte anlaşmayı onaylamayan birkaç ülkelerden birisi. Evet, geçmişte bu

onayın gerçekleşmemesinin Türkiye'ye birtakım fırsatları kaçırabileceğine dair, belki bazı haklı çekinceler dile getiriliyordu. Bugün gelinen noktada Türkiye'nin bu anlaşmayı onaylamamış olmasının bu saatten sonra artık savunulacak bir tarafının olmadığını çok net görüyoruz. İnanyoruz ki bu konuda oluşacak her türlü gecikme ülkemiz için ileride çok daha zor kapanaacak, itibar dahil bedeli çok daha yüksek olacak riskler içermeye başlamıştır. Bunun için de biz Türk **sanayicileri** olarak, 'Paris İklim Anlaşması'nı parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istiyoruz. Çünkü Türk **sanayicilerinin** avantajının en kısa zamanda

bu onayın gerçekleşmesinde olduğunu görmekteyiz."

Think-tank görevi görecek

Sürdürülebilir üretim vizyonları hakkında detayları paylaşan Bağçivan, ilk toplantısını gerçekleştirdikleri "ISO Sürdürülebilirlik Platformu" hakkında bilgi verdi. Sürdürülebilirlik çalışmalarında bir yeniliğe gittiklerini ve ISO Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi'ni kurduklarını söyleyen Bağçivan, bu anlamda ISO Sürdürülebilirlik Platformu'nu hayata geçirdiklerini kaydetti. Kalkınma anlayışlarında, üretim ve **sanayi** stratejilerinde çevresel sorunlara ve iklim de-

"Müsilaj" kelimelerle ifade edilemeyecek kadar acı

Marmara Denizi'nde ortaya çıkan müsilaj (deniz salyası) sorununa ilişkin değerlendirmelerde bulunan **Erdal Bağçivan**, **sanayinin** çevreye vermesi gereken değer ve bu konuda alması gereken sorumluluğu, en güçlü gösteren kurumların başında ISO'nun geldiğini söyledi. "Vicdanen bu konudaki huzurumuzu ve rahatlığımızı paylaşmak istiyorum" diyen Bağçivan, şu ifadeleri kullandı: "Yaşanan müsilaj sorunu, kelimelerle ifade edilemeyecek kadar acı bir sorun.

Bu sorunun temel kaynağının nereden oluştuğunu öncelikle bilimsel olarak ortaya çıkarmak lazım. Bunu hararetle bekliyoruz. Eğer **sanayinin** bu konuda payının olduğu objektif olarak yapılacak bilimsel değerlendirmelerde ortaya çıkarsa, mutlaka ki bununla ilgili gerek hukuki gerekse çözümler tedbirler ve yaptırımlar uygulanacak ama net bir tablo ve netice ortaya çıkmadan ithamlarla bazı kesimleri cezalandırmamın doğru olduğunu düşünmüyorum."

ğişikliğine yer vermeyen ülkelerin, uluslararası rekabette kaybedeceği yeni bir dünya düzeni ile karşı karşıya olduğunu belirten Bağçivan, "Dünyanın artık pandemiden sonraki temel ajandasının, iklim ve sürdürülebilirlik olduğu açık" dedi. Bağçivan, platform çalışmalarını beş tematik alanda yürüteceğini söyleyken, bu alanları "İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir **Sanayi**", "Döngüsel ekonomi",

"İşin geleceği", "Güvenli çalışma ortamı", "Sürdürülebilir finans" olarak açıkladı. Yapılacak çalışmalar hakkında bilgi veren Bağçivan, "Bir nevi think-tank görevi görecek olan bu platform sayesinde sürdürülebilirlik alanında kayda değer çalışmalar yürüten **sanayicilerimizin**, akademisyenlerin, kamu, özel sektör ve STK temsilcilerinin katılımıyla önemli bir sinerji yaratmayı hedefliyoruz" dedi.



ISO'DAN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PLATFORMU 'Risk var derhal harekete geçelim'

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRKİYE sanayi devlerinin üye olduğu **Istanbul Sanayi Odası**'ndan (ISO), '17 Haziran Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü'nde, "Risk var, bir an önce aksiyon almamız gerekiyor" çağrısı geldi. Dün düzenlenen basın toplantısı duyurusu yapılan platform 5 temel alanda çalışma yürütecek. Buna göre, iklim değişikliğinin sektörel etkileri, küresel sera gazlarının azaltılması, çalışanların gelir güvenliği, güvenli çalışma ortamı ile sürdürülebilir finans, platformun gündemindeki 5 temel tematik alan olacak.

HAYATIMIZA GİRDİ

Dünyanın geleceği üzerine tam ve tartışmasız bir mutabakat olduğunu gördüklerini işaret eden **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Bugün yapılan toplantılara, verilen mesajlara, kullanılan dile, kullanılan mekânlara baktığımızda dünyanın artık pandemiden sonraki temel ajandasının, iklim ve sürdürülebilirlik olduğu açık. Yani görülüyor ki bu iş kesin bir kararlılıkla insanlığın hayatına giriyor" diye konuştu. Sürdürülebilirliğin önemine işaret eden

'TÜRKİYE DE ONAYLAMALI'

ISO Başkanı Bahçivan, Türkiye için, "G20 ülkeleri içinde Paris Anlaşmasını imzalayan, ama parlamentosunda onaylamayan tek ülke" değerlendirmesinde bulundu. Bahçivan'ın verdiği bilgiye göre, Eritre, İran, Irak, Libya, Güney Sudan ve Yemen de Türkiye gibi anlaşmayı onaylamayan birkaç ülkeden biri. "Bugün gelinen noktada Türkiye'nin bu anlaşmayı onaylamamış olmasının bu saatten sonra artık savunulacak

'MÜSİLAJ ACI BİR SORUN'

MARMARA Denizi'nde ortaya çıkan müsilaj (deniz salyası) sorununa ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Bahçivan "Yaşanan müsilaj sorunu, kelimelerle ifade edilemeyecek kadar acı bir sorun. Bu sorunun temel kaynağının, nereden oluştuğunun öncelikle bilimsel olarak ortaya çıkarmak lazım. Bunu hararetle bekliyoruz. Eğer **sanayinin** bu



Bahçivan, sürdürülebilirliğin, G7 ülkelerinden G20 ülkelerine, gelişmekte olan ülkelere kadar artık tüm ülkeleri en üst düzeyde kapsayan bir gündem haline geldiğini söyledi.

TEK BAŞINA ÇÖZEMEZ

"Pandemi nedeniyle yaşamakta olduğumuz küresel kriz bize ekonomi, sosyal hayat ve doğanın birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu bir kez daha gösterdi" diyen Bahçivan konuşmasının devamında "Ayrıca karşı karşıya olduğumuz zorlukların hiçbir ülke tarafından tek başına çözülemeyeceği ve tüm dünyanın işbirliği içinde çalışması gerektiğini de hatırlattı. Burada esas olan, üretim ve çeşitliliğin devamlılığı sağlanırken çevrenin ve doğal yaşamın da korunmasıdır" ifadelerini kullandı.

bir tarafının olmadığını çok net görüyoruz" diyen Bahçivan, şunları kaydetti: "İnanıyoruz ki içinde bulunduğumuz itibarıyla bu konuda oluşacak her türlü gecikme ülkemiz için ileride çok daha zor kapanaacak, itibar dahil bedeli çok daha yüksek olacak riskler içermeye başlamıştır. Bunun için de biz Türk **sanayicileri** olarak, 'Paris İklim Anlaşması'nı parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istiyoruz."

konuda payının olduğu objektif olarak yapılacak, bilimsel değerlendirmelerde ortaya çıkıyorsa, mutlaka ki bununla ilgili gerek hukuki, gerekse çözümsel tedbirler ve yaptırımlar uygulanacak ama net bir tablo ve netice ortaya çıkmadan, ithamlarla bazı kesimleri cezalandırmanın doğru olduğunu düşünmüyorum" dedi.



İTÜ ARI Teknokent ve ISO iş birliğinin kapsamını genişletti

İTÜ ARI Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Attila Dikbaş, "ISO, 2015 yılından bugüne kadar pek çok İTÜ Çekirdek girişimine destek olarak başarılı olmalarında paha biçilmez bir katkı sağladı. ISO ile yine güçlü bir iş birliği yaparak bu sefer de İTÜ Çekirdek Sürdürülebilirlik Programı'nı hayata geçiriyoruz" ifadelerini kullandı.

İSTANBUL (AA)

İTÜ ARI Teknokent ve İstanbul Sanayi Odası (İSO), "İTÜ Çekirdek Sürdürülebilirlik Programı"nı hayata geçiriyor.

İTÜ ARI Teknokent'ten yapılan açıklamaya göre, İTÜ ARI Teknokent ve ISO, uzun yıllardır İTÜ Çekirdek'te sürdürdükleri iş birliğinin kapsamını genişletti.

İş birliği kapsamında İTÜ Çekirdek Sürdürülebilirlik Programı hayata geçiriliyor. Yerli sanayinin sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda değer kazanmasını amaçları arasında bulunduran program kapsamında, "sürdürülebilirlik" teması altında teknoloji geliştiren girişimleri İTÜ Çekirdek'te desteklemek, girişimciler ile sanayicilerin sektördeki sorun ve çözümlere odaklanacağı toplantılar düzenlemek, İSO üyelerinin girişimciler tarafından geliştirilen inovatif çözümleri kullanması hedefleniyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen İTÜ ARI Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Attila Dikbaş, Sürdürülebilirlik Programı'nın Türk sanayisinde yeni bir dönem başlatacağına inandıklarını belirterek, şunları kaydetti:

"ISO, 2015 yılından bugüne kadar pek çok İTÜ Çekirdek girişimine destek olarak başarılı olmalarında paha biçilmez bir katkı sağladı. ISO ile yine güçlü bir iş birliği yaparak bu sefer de İTÜ Çekirdek Sürdürülebilirlik Programı'nı hayata geçiriyoruz. Program kapsamında daha çok girişimciye destek olmanın yanı sıra sanayinin önde gelen kuruluşları ile girişimcileri ekosistemimiz içinde yoğun bir etkileşime geçirmeyi hedefliyoruz. Bu sayede hem girişimler ürünlerinin ticarileşme süreçlerini hızlandıracak hem de sanayimizdeki sürdürülebilirlik kavramı desteklenmiş olacak. 'Sürdürülebilir bir dünya' için sanayi alanında teknoloji geliştiren tüm girişimleri İTÜ Çekirdek'te bu tematik programa davet ediyoruz."

"Ortak çalışmayı sürdürülebilirlik konusundaki girişimleri desteklemek üzere genişlettik"

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan da 2015'ten bu yana İTÜ ARI Teknokent ile yaptıkları ortak çalışmayı bu yıl sürdürülebilirlik konusundaki girişimleri desteklemek üzere genişlettiklerini bildirdi.

Bahçıvan, "Sürdürülebilirlik konusundaki yeni vizyonumuzu Sanayi şirketlerimizin, küresel değer zincirinde yüksek katma değer üretmelerine ve rekabetçi sürdürülebilirlik yetkinliklerini artırmalarına destek olmak" şeklinde belirledik. Genç girişimcilerimizin sürdürülebilirlik alanında yaptıkları teknolojik odaklı çalışmalara destek olacağız. Geleceğin sanayicilerini de sanayimizin gündemindeki sürdürülebilirlik kavramı ile tanıştırmak ve bu konuda onlarla birlikte, onlara destek olarak yürütmek üretim dünyamızın yarınlarına yol gösterici olacaktır. İnanıyorum ki genç sanayici adayları, sürdürülebilir üretim kavramını sahiplenerek Türkiye'nin küresel rekabet gücünün itici unsuru olmasını sağlayacak" ifadelerini kullandı.



ISO, sanayide yeni yol haritasını açıkladı

■ İstanbul Sanayi Odası (ISO), küresel iklim değişikliği ve uluslararası ticarete dönüşen beklentilere Türk sanayicisinin uyum sağlaması için bu yıl odaklandığı “Sürdürülebilir Üretim” vizyonunu ve öncü adımlarını, düzenlediği basın toplantısında paylaştı. ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan’ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, ISO Yönetim Kurulu Üyesi ve ISO Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Mustafa Tacir de katıldı. ISO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan, pandemi nedeniyle yaşanan küresel krizin, ekonomi, sosyal hayat ve doğanın birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu gösterdiğini belirterek “Kalkınma anlayışlarında, üretim ve sanayi stratejilerinde çevresel sorunlara ve iklim değişikliğine yer vermeyen ülkeler, uluslararası rekabette kaybedeceği yeni bir dünya düzeni ile karşı karşıya. Burada esas olan; üretim ve çeşitliliğin devamlılığı sağlanırken çevrenin ve doğal yaşamın da korunmasıdır. Başka bir ifade ile sürdürülebilirlik, kendi ihtiyaçlarımızı, gelecek nesillerin ihtiyaçlarından ödün vermeden karşılayabilmemizdir. Bunu ülke olarak yapabilmek adına kendimizi de sorumlu hissediyoruz. Uluslararası anlaşmaların, STK’ların vurgularının hatırına değil; çocuklarımızın saf ve temiz kalpleri için “Sürdürülebilir Dünya” demek zorundayız” dedi. – EKONOMİ SERVİSİ



İSO 'sürdürülebilir üretim şart' diyor

İstanbul Sanayi Odası, uluslararası ticarete dönüşen beklentilere Türk **sanayicisinin** uyum sağlaması için 'Sürdürülebilir Üretim' vizyonunu ve öncü adımlarını paylaştı

AYLİN RANA AYDIN

İstanbul Sanayi Odası (İSO), küresel iklim değişikliği ve uluslararası ticarete dönüşen beklentilere Türk **sanayicisinin** uyum sağlaması için bu yıl odaklandığı 'Sürdürülebilir Üretim' vizyonunu ve öncü adımlarını paylaştı. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, İSO Yönetim Kurulu Üyesi ve İSO Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı Mustafa Tacir de katıldı. Platform ile birlikte sürdürülebilirlik alanında **sanayicilerin**, akademisyenlerin, kamu, özel sektör ve STK temsilcilerinin katılımıyla önemli bir sinerji yaratmak hedefleniyor. Sürdürülebilirlik çalışmaları, İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir **Sanayi**, Döngüsel Ekonomi, İşin Geleceği, Güvenli Çalışma Ortamı ve Sürdürülebilir Finans olmak üzere beş tematik alanda yürütülecek.

Erdal Bahçivan, salgın nedeniyle yaşanan küresel krizin, ekonomi, sosyal hayat ve doğanın birbirine sıkı sıkıya bağlı olduğunu gösterdiğini belirtti. Bahçivan, "Kalkınma anlayışlarında, üretim ve **sanayi** stratejilerinde çevresel sorunlara ve iklim değişikliğine yer vermeyen ülkeler, uluslararası rekabette kaybedeceği yeni bir dünya düzeni ile karşı karşıya. Burada esas olan üretim ve çeşitliliğin devamlılığı sağlanırken çevrenin ve doğal yaşamın da korunması. 'Sürdürülebilir üretim' vizyonumuz doğrultusunda 'İSO Sürdürülebilirlik Platformu'nu da kurduk" diye konuştu.

Sinerji yaratacak

Platform sayesinde **sanayiciler**, akademisyenler, kamu, özel sektör ve STK'ların katılımıyla önemli bir sinerji yaratmayı hedeflediklerini belirten Bahçivan, "Girişimcilere de her zaman ayrı bir önem gösteriyoruz. Sürdürülebilirlik alanında üretim, araş-



Mustafa Tacir

Erdal Bahçivan

'Paris İklim Anlaşması **sanayiciye** avantaj sağlar'

Erdal Bahçivan, dünya geneline bakıldığında ülkelerin, söz konusu iklim olduğu zaman bir araya gelip, aynı yöne bakabildiğine dikkat çekti. Birleşmiş Milletler'den G20 ve G7'ye kadar bu kadar geniş bir mutabakat ve ortak kararın olduğu bir konuda, Türkiye'nin siyaset başta olmak üzere her kurumunun, bu konuya ivedilikle odaklanması gerektiğini vurgulayan Bahçivan, şöyle konuştu: "Türkiye, G20

ülkeleri içinde henüz Paris İklim Anlaşması'nı imzalayan ama parlamentosunda onaylamayan tek ülke. Eritre, İran, Irak, Libya, Güney Sudan ve Yemen ile birlikte anlaşmayı onaylamayan ülkelerden... Türk **sanayicileri** olarak, 'Paris İklim Anlaşması'nı parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istiyoruz. Çünkü Türk **sanayicilerinin** avantajının en kısa zamanda bu onayın gerçekleşmesinde olduğunu görmekteyiz."

tırma ve geliştirme yapan kişi ve kurumların elde ettiği yenilikçi deneyim ve birikimleri paylaşmalarını ve iş birlikleri geliştirmelerini sağlamak üzere 'İSO Açık İnovasyon Platformunu' hayata geçireceğiz. İSO Genç Araştırmacı Programı ile de 21.yüzyılın akademik önderliğini yüklenecek genç araştırmacıların sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını destekleyeceğiz. Tüm yıla yayılmış şekilde sürecek bu faaliyetlerimizi yıl sonunda Sürdürülebilirlik Zirvesi ile taçlandırmayı hedefliyoruz. İSO Sanayi Kong-

resi bu yıl 15. kez gerçekleşecek" dedi. Bahçivan, sürdürülebilirlik konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla yoğun ve seri sürdürülebilirlik eğitim programları düzenleyeceklerini söyledi.

Sanayiciye rehber

Bahçivan, sürdürülebilirlik konusunda metodolojik bir bakış açısıyla yılbaşından itibaren atıkları adımları ve almaya çalıştıkları önlemleri şöyle anlattı: "Sürdürülebilirlik konusunda geçen yıldan bu yana geleceğe ilişkin bir yol haritası hazırladık. Sana-

Yeşil finansman

Erdal Bahçivan, "Dünyada artık yeni bir finansman modeli başlıyor, önümüzdeki günlerde bunu çok daha net göreceğiz. Bugün bankalardan kredi almak için klasik anlamda sunmuş olduğunuz, bilançonun, gelir tablosunun yerini yakın gelecekte, firmanızın oluşturmuş olduğu karbon ayak izi ya da doğaya yapmış olduğunuz yatırımlar oluşturacak. Yeşil finansman ile ilgili duyduğumuz rakamlar her gün bizi hayrete düşürüyor. Türkiye bu alanda önemli bir fırsatı elde edebilir" dedi.

yinin tabanını, temel sektörlerini farklı farklı boyutta tetikleyecek birçok faktör ile karşı karşıyayız. Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı yürütmek üzere organizasyon yapımızda da bir değişikliğe gittik ve İSO Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesini hayata geçirdik. Yeni oluşturduğumuz şubemiz, S360 firmasından aldığımız danışmanlık desteğiyle **sanayimize** yol gösterecek bir merkez görevini görecek."



Sanayicilerden Paris İklim Anlaşması çıkışı

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, “sürdürülebilirlik” temasının artık tüm ülkeleri en üst düzeyde kapsayan bir gündem haline geldiğine dikkat çekerek, “Türk sanayicileri olarak, ‘Paris İklim Anlaşması’ nı parlamentosunda onaylamış bir kulübün üyesi olmak istiyoruz” çağrısı yaptı.

SAVUNULACAK TARAFI YOK

İSO’nun düzenlediği, “Sürdürülebilir Üretim” odaklı basın toplantısında konuşan Bahçivan, “Dünyanın artık pandemiden sonraki temel ajandasının, iklim



Erdal Bahçivan

ve sürdürülebilirlik olduğu açık” dedi ve ekledi: “Türkiye, G20 ülkeleri içinde Paris İklim Anlaşması’ nı imzalayan ama parlamentosunda henüz onaylamayan tek ülke. Dünyada da Eritre, İran, Irak, Libya, Güney Sudan ve Yemen ile birlikte anlaşmayı onaylamayan birkaç ülkeden birisi. Türkiye’ nin bu anlaşmayı onaylamamış olmasının bu saatten sonra artık savunulacak bir tarafı yok. Bu konuda oluşacak her türlü gecikme, ülkemiz için ileride çok daha zor kapanacak, itibar dahil bedeli çok daha yüksek olacak riskler içermeye başladı.”



Bahçivan, ‘sürdürülebilir üretim’ vizyonu ile ‘İSO Sürdürülebilirlik Platformu’ nun kurulduğunu açıkladı.



ÖZELİKLE SANAYİ
ATIKLARININ ARITILMADAN
DENİZE BOŞALTIMASININ
ETKİSİYLE MARMARA DENİ-
Zİ'NDE ORTAYA ÇIKAN MÜSİ-
LAJ, ÇEVRE FELAKETİNE YOL
AÇARKEN, BÖLGEDEKİ TURİZM
İŞLETMELERİ DE REZERVAS-
YON İPTALLERİYLE BU
DURUMDAN OLUMSUZ
ETKİLENDİ.

İSO YENİ YOL HARİTASINI AÇIKLADI

Sanayiciden çevreyi koruma sözü

Kuraklık, doğal afetler ve son olarak Marmara'daki müsilaj sorunu. Denizlerin, karanın, ağaçların ve toplamda tüm doğanın hoyratça kullanılması

insan hayatını tehdit ederken, yaşananlarda her insanın tek tek sorumluluğu olduğu gibi, arıtılmadan atılan sanayi atıkları, arıtma tesislerini kapatan belediyeler, yere ve denize atılan her çöp parçası, milyarlarca insana sorumluluk yüklüyor.



Erdal Bahçivan

İstanbul Sanayi Odası (İSO) da bu bakış açısıyla 'Sürdürülebilir Dünya' için adım attığını duyurdu. Beş alanda toplanan kararlar ile İSO Sürdürülebilirlik Platformu kurulurken;

kamu, özel sektör ve akademisyenlerin katılımıyla sanayinin dönüşümü için önemli bir hareket başlatıldı. Bu amaçla yapılan toplantıda **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** "Uluslararası anlaşmaların hatırıma değil, çocuklarımızın saf ve temiz kalp-

leri için 'Sürdürülebilir Dünya' demek zorundayız. Bu bizim insani, vicdani ve de tarihi sorumluluğumuzdur. Sürdürülebilir üretim vizyonumuz kapsamında beş tematik alanda topladığımız çalışmalarımızla sanayi şirketlerimizin yüksek katma değer üretmelerine destek olacağız. Think-tank görevi görecektir **İSO Sürdürülebilirlik Platformu** ile de kamu, özel sektör ve akademislerin katılımıyla stratejik yönlendirme yaparak sanayinin dönüşümü için önemli bir sinerji oluşturacağız" diye konuştu.

BES ALANDA sürdürülebilirlik

- İklim değişikliğinin sektörel etkilerine ve hem bu etkileri azaltmaya hem de etkilere uyum sağlayamaya yönelik çalışmalara odaklanılacak.
- Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerjiye geçiş küresel sera gazlarını yüzde 55 düşürürken, kalan yüzde 45'i de dögüsel ekonomi çalışmalarıyla azaltılacak.
- Sürdürülebilirlik alanında gençlerin

çalışmaları desteklenecek, sürdürülebilirlikle ilgili zirve yapılacak.

- Çalışma ortamının mümkün olduğunca güvenli olacak şekilde tasarlanmasına ve tehlikelerin ortadan kaldırılmasına odaklanılacak.
- İhtiyaç duyulan sürdürülebilir finansal kaynağın oluşturulmasında özel sektör harekete geçirilecek.

Sürdürülebilirlik Platformu devrede

İstanbul Sanayi Odası, iş dünyasında süreçleri kısaltarak verimliliği artırmak hedefiyle **'İSO Sürdürülebilirlik Platformu'**nu kurdu.

İSO Başkanı Erdal Bahçivan, Türk **sanayisinin** zaman kaybına tahammülü olmadığı belirtti.

İstanbul Sanayi Odası (İSO), 'İSO Sürdürülebilirlik Platformu'nu hayata geçirdi. Türkiye **sanayisinin** sürdürülebilirlik bağlamındaki dönüşümünün önemli bir gereklilik olduğunu belirten **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, bu nedenle sürdürülebilirlik çalışmalarını yürütmek üzere organizasyon yapısında bir değişikliğe gittiklerini ve **İSO Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi**'ni hayata geçirdiklerini bildirdi.

İSO'nun sürdürülebilir üretim vizyonu kapsamındaki çalışmaları, **İSO Başkanı Bahçivan** ve **İSO Yönetim Kurulu Üyesi** ve **İSO Sürdürülebilir-**

lik Platformu Başkanı **Mustafa Tacir**'in katıldığı toplantısında paylaşıldı.

ZAMAN KAYBININ ÖNÜNE GEÇECEK

Sürdürülebilirlik çalışmalarını beş tematik alanda yürüttüklerini söyleyen Bahçivan, bunları "İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir Sanayi", "Döngüsel Ekonomi", "İşin Geleceği", "Güvenli Çalışma Ortamı" ve "Sürdürülebilir Finans" olarak sıraladı. Platform kapsamında yapılacak çalışmalar hakkında bilgi veren Bahçivan, sürdürülebilirlik konusundaki farkındalığın artırılması amacıyla yoğun ve seri sürdürülebilirlik eğitim programları düzenle-



yeceklerini aktardı. Bu süreçteki zaman kaybına artık Türk **sanayisinin** tahammülü olmadığı belirten Bahçivan, yaşanacak tüm gecikmelerin ekonominin ve **sanayinin** rekabet gücüne olumsuz yansıtacağını, finansman kaynaklarına ulaşımı güçleştireceğini ve ciddi pazar kayıplarına yol açabileceğini dile getirdi.

YENİ FİNANSMAN DÖNEMİ BAŞLIYOR

Bahçivan, yapılacak çalışmalar kapsamında

önceliğin tabanı bilgilendirmek olacağını söyledi. Bahçivan, yeni nesil yeşil finansmanın önemine dikkati çekerek, sözlerini şöyle tamamladı: "Dünyada artık yeni bir finansman modeli başlıyor, bugün kredi almak için sunmuş olduğunuz, bilançonun yerini yakın gelecekte, firmanızın karbon ayak izi ya da doğaya yapmış olduğunuz yatırımlar oluşturacak. Yeşil finansman alanında Türkiye önemli bir fırsatı elde edebilir."